



Skolebestyrelsesmøde 2. oktober 2024 kl. 17.00 – 20.00

Deltagere:

Forældrerepræsentanter - Anja Wuust Henriksen, Stefan Conche Eger Nielsen, Steen Schou Christensen, Heidi Marcussen, Søren Moos Christensen, Camilla Jeppe

Medarbejderrepræsentanter - Rikke Larsen og Sanne My Fersgaard

Elevrepræsentanter - Alma Rosfort og Malou Storr

Skoleledelsen - René Bojsen og Jørgen Kjær Jensen

Mødeleder: Skolebestyrelsesformand, Anja Wuust

Ordstyrer: Skolebestyrelsesnæstformand, Stefan Conche Eger Nielsen

Referent: Viceskoleleder, Jørgen Kjær Jensen

Afbud: Sanne, Alma og Malou

Tid	Dagsorden	Referat
	1. Velkomst v/Anja	
17,00-18,00	2. Budget v/René	Skolen har via elevrådet testet og bestilt 40 nye stole. Elevrådets formænd undersøger via elevrådet, om stolene opleves som en forbedring og vender tilbage. P.t. er forventningen, at skolen slutter året med et underskud på 468.000 kr. Det svarer til en nedbringelse af gælden på knap 100.000 kr. ift. årets start. René og Anja arbejder videre med flere fundraising-projekter med henblik på højnelse af kvaliteten af områderne inde og ude på skolen.
	3. Gennemgang af klasser v/René	Vi havde primært fokus på situationen i indskolingen denne gang. René tydeliggjorde, at man fra ledelsens side havde et skærpet fokus på både trivsel og faglighed samt var klar til at reagere, hvis noget ikke er, som det forventes at være. Der er gennemført testning i både dansk og matematik, og vejlederne arbejder sammen med lærere og ledelse omkring at sikre kvaliteten.
	4. Medarbejdertrivsel v/René	Drøftet.
	5. Arla Fonden v/Stefan	Der blev medbragt info omkring mulighederne hos Arla-Fonden. Det virker meget lovende og som en høj kvalitet for vores elever. Vi var enige om at videreformidle mulighederne til det pædagogiske personale.
18.00-20.00	6. Skolebestyrelsens arbejde med tilsyn	Michael dyrehave fra Skole og Forældre informerede grundigt omkring skolebestyrelsens opgaver ifm. at føre tilsyn med skolen. Til sagsbehandling kan forældre søge hjælp og vejledning hos Skole og Forældre. Der kan findes en del brugbar information omkring skolebestyrelsens arbejde på padlet.com/sogf/kursus

Kontakt

Sagsansvarlig:
Jørgen Kjær Jensen

Gørlev Skole
Kalundborgvej 8
4281 Gørlev

		<p>Vi vil fremadrettet i skolebestyrelsen i større grad indtænke elevernes perspektiv og generelle inddragelse. Forhåbentlig medfører det samtidig større forældreinteresse.</p>
--	--	--



DAGSORDEN

